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ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی- »علیرضا عسگریان« 
در نشســت خبری تشــریح مرحله جدید طرح ملیّ کالابرگ 
الکترونیک اظهار کــرد: در مرحله جدید طــرح ملّی کالابرگ 
الکترونیکی تمامی خانوار های دهک های اول تا ســوم به همراه 
خانوار های تحت پوشش سازمان بهزیســتی و کمیته امداد امام 

خمینی)ره( مشمول افزایش ۳۰ درصدی یارانه شدند.

وی افزود: در این طرح ملیّ یارانه افراد به شــرط استفاده ۵۰ 
درصدی معادل ۲۰۰ هزار تومانی از کالابرگ الکترونیک حداقل به 
میزان ۱۲۰ هزار تومان به صورت اعتباری افزایش یافته و در صورت 
افزایش احتمالی قیمت تورمّی اقلام سبد، این مبلغ نیز دوباره افزایش 

خواهد یافت به طوری که پرداختی خانوار تا پایان سال ثابت بماند.
عسگریان، استفاده از این طرح برای مشمولین کاملاً اختیاری 

عنوان کرد و گفت: شرط تخصیص افزایش اعتبار و تثبیت قیمت، 
اســتفاده حداقل ۲۰۰ هزار تومان از یارانه ۴۰۰ هزار تومانی برای 
خرید کالابرگ است. وی با بیان اینکه سه دهک اول درآمدی شامل 
۲۹ میلیون نفر است، اضافه کرد: میزان اعتبار افزایش یافته پس از 
خرید ۲۰۰ هزارتومانی، معادل ۱۲۰ هزار تومان اعتباری است که 

باید این مبلغ جدید نیز از سبد خریداری شود.
معاون رفاه و امور اقتصــادی وزارت تعاون تصریح کرد: در این 
طرح یک سبد ۱۱ قلمی برای تأمین کالری، پروتئین، ریزمغذی و 
ویتامین های لازم برای هر فرد)منطبق با نظر انستیتو تغذیه ایران( 
با قیمت های مبنا و برآورد تورّم احتمالی تا پایان سال انتخاب شده 
است. وی گفت: قیمت مبنا تا انتهای سال ثابت مانده و مابه التفاوت 
قیمت روز با قیمت مبنا توسط دولت)از محل یارانه فعلی و یارانه 
جدید( جبران می شود. عسگریان عنوان کرد: اگر فردی افزایش 

۱۲۰ هزار تومان اعتبار را در ماه خرید نکند، این مبلغ برای ماه بعد 
ذخیره نمی شود و تنها باقیمانده یارانه ۴۰۰ هزار تومانی در موعد مقرر 
واریز یارانه، قابل برداشت است. وی افزود: اکنون این طرح شامل 
دهک های اول تا سوم است که در آینده برای دهک های بعدی نیز 

اجرایی می شود.
معاون وزیر تعاون، کار و رفــاه اجتماعی، هدف دولت مردمی 
ســیزدهم از اجرای این طرح را تأمین معیشت و حمایت از اقشار 
کم درآمد دانست و گفت: تاکنون یک میلیون خانوار سه دهک اول 

از طرح کالابرگ الکترونیکی استقبال کرده اند.
وی با بیان اینکه تغییرات دهک بندی به صورت ماهانه و ۶ ماه 
یک بار صورت می گیرد، گفت: در بعُد خانوار تغییر شاخص ها ماهانه 
است در صورتی که فردی ازدواج، طلاق، فوت و تولد صورت بگیرد 

در این سامانه تغیرات اعمال می شود.

معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون خبر داد:

 استقبال یک میلیون خانوار سه دهک اول
 از طرح ملّی کالابرگ الکترونیک

خبر

کرمان-فرسنگی،خبرنگارتوسعه ایرانی-با بهره برداری از 
چاه جدید کرمان،۲۵ لیتر بر ثانیه به ظرفیت تامین آب کرمان 

افزوده می شود.
به گزارش روابط عمومی شرکت آبفا استان کرمان،علیرضا 
عبدیان مدیرعامل شرکت آبفا استان کرمان گفت: چاه شماره 
۲ باقرآباد کرمان در راستای تامین بخشی از کمبود آب شرب به 
منابع تامین شهر کرمان اضافه شده و همزمان با هفته دولت وارد 

مدار بهره برداری می شود.
وی افزود: عمق این چاه ۲۵۰ متر می باشد که با اعتباری 
بالغ بر ۶ میلیارد و ۱۶۰ میلیون ریال حفر و تجهیز شده و با بهره 
برداری از آن ۲۵ لیتر بر ثانیه به منابع تامین آب شــهر کرمان 

افزوده می شود.

مدیرعامل شرکت آبفا استان کرمان در ادامه خاطر نشان 
کرد :  با توجه به خشکسالی و کاهش شدید نزولات جوی طی 
سالهای گذشته و سال جاری که منجر به کاهش سطح سفرهای 
زیر زمینی شده و علی رغم تمام اقدامات انجام شده،  مشترکین 
گرامی استان کرمان جهت برخورداری از  آب شرب سالم و پایدار 
در تمام ساعات شبانه روز باید از مصارف غیر ضروری خودداری 
نمایند تا با مدیریت صحیح امکان استفاده از آب شرب برای خود 
و همه شهروندان را فراهم آورند. وی در ادامه از همه مشترکان در 
شهر و روستاهای استان خواست در صورت مشاهده هرگونه 
مصارف غیر متعارف  ، غیرمجاز و شکستگی در معابر عمومی 
که منجر به هدر رفت آب میشود مراتب را با سامانه ۱۲۲ و واحد 

حوادث و اتفاقات این شرکت اعلام نمایند.

ساری-درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: سید حسین 
درویشی مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران از کسب 
عناوین برتر کشوری در جشنواره الگوی برتر مشاوره سازمان 

آموزش فنی و حرفه ای کشور خبر داد.
 سید حسین درویشی مدیر کل با بیان مطلب فوق، افزود: 
نیاز افراد به راهنمایی و مشورت با دیگران در تصمیم گیری 
وانتخاب راه حل های مناسب در زندگی اجتناب ناپذیر است و 
عمدتا عدم موفقیت وشکست در تصمیم گیریها، ناشی از عدم 
داشتن اطلاعات کافی و انجام انتخاب های نادرست است. لذا 
انجام مشاوره در زمینه های مختلف از جمله مشاوره شغلی 

وآموزشی حائز اهمیت فراوان است.
وی ادامه داد: بر این اساس ارائه مشاوره آموزشی در مراکز 

سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، ضمن هموارتر نمودن 
مسیر انتخاب حرفه آموزشی توســط مهارت جویان، تاثیر 
مستقیمی بر آینده شــغلی جویندگان کارخواهد داشت. 
بنابراین لزوم ارائه مشاوره به کارآموزان در بدو ورود به مرکز، 
ضرورت نیاز به یک مشــاور در هر مرکز آموزشی را ایجاب 

می نماید.
مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران به جشــنواره 
الگوی برتر مشاوره اشاره کرد گفت: به منظور بروز رسانی و 
ارتقاء نظام مشاوره و هدایت شغلی و آموزشی، دستور العمل 
اجرائی جشنواره الگوهای برتر مشاوره تدوین شد تا در فضای 
رقابتی سالم، مشــاوران کلیه مراکز آموزش فنی و حرفه ای 

کشور به رقابت پرداخته و سطح توانایی ایشان تحلیل گردد.

همزمان با هفته دولت؛

چاه شماره 2 باقرآباد کرمان وارد مدار بهره برداری می شود
مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان خبرداد:

درخشش کارشناسان مازندرانی در جشنواره الگوی برتر مشاوره 

 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری اصفهان گفت: شهروندانی که 
علاقه مند هســتند از پروژه های عمرانی 
بزرگی همچون خط ۲ مترو دیدن کنند، 

می توانند درخواست خود را برای شرکت 
در تور بازدید »دور اصفهــان در ۸۰ روز« 

ثبت کنند.
به گــزارش اداره ارتباطات رســانه ای 
شهرداری اصفهان، سیدعلی معرک نژاد 

روز ۱۶ مردادماه در برنامه رادیویی »صدای 
شــهر« اظهار کرد: تبلیغــات محیطی 
شهرداری با موضوع قطار شهری و به طور 
مشــخص خط ۲متروی اصفهان از شب 
گذشته در سطح شهر آغاز شده تا به نوعی 

پویایی و رونق پروژه هــا را در زیر زمین این 
شهر به مردم نشــان دهیم. او با بیان اینکه 
خط ۲ متروی اصفهان از دارک در زینبیه 
آغاز می شود و تا محدوده خیابان کهندژ ادامه 
پیدا می کند، افزود: تمام ایستگاه های این 

مسیر در حال اجرا است و به طور همزمان 
سه دســتگاه حفار به صورت شبانه روزی 
فعالیت می کنند تا حفاری مســیر طبق 
زمان بندی انجام شود. مدیرکل ارتباطات 
و امور بین الملل شهرداری اصفهان با اعلام 
اینکه بیــش از ۱۵۰۰ نفر از مهندســان و 
کارگران به صورت شبانه روزی در زیر زمین 
شهر مشغول فعالیت هستند، تأکید کرد: باور 
داریم تأخیر در اجرای پروژه ها، هزینه های 
گزافی را به شهر تحمیل می کند. او اضافه 
کرد: پروژه متروی اصفهان برای نجات شهر 
از آلودگی های مختلف زیســت محیطی 
یک پروژه مهم و استراتژیک است، بنابراین 
شــهرداری تمرکز و بیشترین تجهیزات، 
امکانات و سرمایه های مادی و معنوی خود را 
بر این پروژه قرار داده است تا هر چه سریع تر 

در اختیار شهروندان قرار گیرد.
معرک نــژاد از برگــزاری برنامه های 
دیگری در حوزه شــبکه های اجتماعی، 
رسانه های مکتوب و خبرگزاری ها با هدف 
اطلاع رسانی های جامع و دقیق تری برای 
شــهروندان در این ایام خبــر داد و گفت: 
شــهروندانی کــه علاقه مند هســتند از 
پروژه های عمرانــی بزرگی همچون خط 

۲مترو دیدن کنند، می تواننــد از طریق 
تماس با شــماره تلفــن ۳۲۲۲۸۸۲۱ یا 
ســامانه Isfahan.ir درخواست خود را 
برای شــرکت در تور بازدید »دور اصفهان 
در ۸۰ روز« ثبت کنند. او خاطرنشان کرد: 
نودودومین برنامه از سلســله برنامه های 
»بی واســطه با مردم« روز چهارشــنبه 
هجدهم مردادماه ساعت ۱۳:۱۰ از طریق 
رادیو صدای شهر پخش می شود و شهردار 
اصفهان به پرسش های شهروندان پاسخ 

می دهد.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری :

امکان بازدید شهروندان از ابرپروژه های شهری اصفهان فراهم شد
مدیرکل ارتباطات و امور 

بین الملل شهرداری 
اصفهان گفت: شهروندانی 

که علاقه مند هستند از 
پروژه های عمرانی بزرگی 
همچون خط 2 مترو دیدن 

کنند، می توانند درخواست 
خود را برای شرکت در تور 

بازدید »دور اصفهان در ۸۰ 
روز« ثبت کنند.

 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی-با حضور 
مدیرعامل و اعضای شورای معاونین، جلسه قرارگاه رصد و پایش 
وضعیت تامین و توزیع آب شرب با هدف کاهش مشکلات ناشی 

از کم آبی در آبفای استان اصفهان برگزار شد.
مدیرعامل آبفای اســتان اصفهان در این نشست با تاکید 
بر رصد و پایش مدیریت تامین، توزیع و مصرف آب شــرب و 
بهداشتی در تمامی روزهای سال به ویژه فصل تابستان گفت: 
مدیریت و پایش لحظه به لحظه منابع و مصرف آب در تمام نقاط 
استان از طریق سیستم های نوین و اقدامات فنی و مهندسی و 
فرهنگی، گام موثری در تامین پایدار و توزیع عادلانه آب برای 

مردم در شهرها و روستاها است.
حسین اکبریان به اجرای به موقع پروژه های اضطراری آبرسانی به شهرها و روستاهای استان اشاره و اعلام کرد: علاوه بر نظارت 
دقیق و مستمر بر اجرای پروژه های آبرسانی به روستاها در قالب طرح جهاد آبرسانی، باید پروژه های مصوب آبفا در سفر ریاست محترم 
جمهوری و وزیر محترم نیرو به استان اصفهان بیش از گذشته به طور دقیق و مداوم مورد بررسی و نظارت قرار گیرد و چالش هایی که 

در این زمینه وجود دارد برطرف شود.
وی در این راستا بر سرعت بخشیدن بر اجرای پروژه تصفیه خانه فاضلاب چادگان ، تصفیه خانه آب خوانسار و اجرای تاسیسات 
فاضلاب در شهرها و روستاهای منطقه برخوار تاکید و خاطرنشان ساخت: حضور میدانی معاونین و مدیران مربوطه به طور مستمر در 
مناطقی که دارای پروژه های اضطراری در زمینه آبرسانی و توسعه تاسیسات فاضلاب هستند الزامی است چرا که این امر تاثیر بسزایی 
برای سرعت بخشیدن بر روند اجرای این پروژه ها و همچنین طرح های نیمه تمام در سطح استان دارد که این مهم هم اکنون در دستور 

کار مسئولان امر در آبفای استان اصفهان قرار گرفته است.

  کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانی:رحمــان 
فیض قربانی با بیان اینکه تابستان امسال نگرانی زیادی از حیث 
قرار گرفتن باغات استان در معرض تنش خشکی نداریم، گفت: 
امسال به دلیل بارش های خوب بهاره میزان بروز تنش خشکی 

در باغات استان کمتر از سال گذشته است.
فیض قربانی اضافه کرد: بارندگی های خوب امسال به ویژه 
بارندگی های اوایل اردیبهشت نقش مهمی در بهبود وضعیت 

باغات استان از حیث پیشگیری از تنش خشکی داشت.
مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه با بیان 
اینکه باغات برخی نقاط استان به دلیل اینکه سال گذشته متحمل 
تنش خشکی شده بودند حساس شده اند، توضیح داد: برای جلوگیری از آسیب رسیدن به این باغات، کار آبرسانی با تانکرهای سیار به 

باغات در معرض تنش خشکی استان در حال انجام است.
فیض قربانی در ادامه با بیان اینکه امسال باغات منطقه اورامانات به دلیل اینکه اغلب از منابع آب چشمه و رودخانه های فصلی آبیاری 
می شوند، تحت تاثیر خشکسالی  سال گذشته در معرض تنش آبی قرار دارند، افزود: اقدامات لازم برای آبرسانی سیار به این باغات برای 
کاهش تنش خشکی در دست انجام است. وی اضافه کرد: امسال باغات شهرستان دالاهو نیز تا حدودی مشکل تنش خشکی داشتند 
که تلاش  برای حل مشکل تنش خشکی این باغات با آبرسانی سیار با تانکر در دست انجام است. وی با بیان اینکه امسال باغات مناطق 

گرمسیر استان مشکل تنش خشکی ندارند، گفت: وضعیت باغات بقیه شهرستان ها هم معمولی است.
فیض قربانی سپس مجموع سطح باغات استان را ۴۵ هزار هکتار اعلام کرد. برآورد می شود امسال با افزایش ۲۱ هزار و ۴۴۱ تنی، 
تولیدات باغی استان کرمانشاه به ۳۳۹ هزار تن برسد. این مسئول با بیان اینکه بیشترین باغات استان کرمانشاه در شهرستان های صحنه، 

کرمانشاه، دالاهو و پاوه قرار دارند، گفت: در دیگر شهرستان های استان هم کم و بیش باغ داریم.

  جلسه قرارگاه رصد و پایش وضعیت تأمین و توزیع آب شرب
 در آبفای استان اصفهان برگزارشد

     حال خوب باغات کرمانشاه
 در تابستان گرم امسال

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای 
مازندران خبر داد:

درخشش کارشناسان 
 مازندرانی در جشنواره

 الگوی برتر 
ساری-درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی-سید 
حسین درویشی مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای 
مازندران از کسب عناوین برتر کشوری در جشنواره 
الگوی برتر مشاوره سازمان آموزش فنی و حرفه ای 

کشور خبر داد.
به گزارش روابط عمومی و مرکز اطلاع رسانی اداره 
کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران، سید حسین 
درویشی مدیر کل با بیان مطلب فوق، افزود: نیاز افراد 
به راهنمایی و مشورت با دیگران در تصمیم گیری 
وانتخاب راه حل های مناســب در زندگی اجتناب 
ناپذیر اســت و عمدتا عدم موفقیت وشکســت در 
تصمیم گیریها، ناشی از عدم داشتن اطلاعات کافی و 
انجام انتخاب های نادرست است. لذا انجام مشاوره در 
زمینه های مختلف از جمله مشاوره شغلی وآموزشی 

حائز اهمیت فراوان است.
وی ادامه داد: بر این اساس ارائه مشاوره آموزشی 
در مراکز ســازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، 
ضمن هموارتر نمودن مسیر انتخاب حرفه آموزشی 
توسط مهارت جویان، تاثیر مستقیمی بر آینده شغلی 
جویندگان کارخواهد داشــت. بنابراین لزوم ارائه 
مشاوره به کارآموزان در بدو ورود به مرکز، ضرورت نیاز 
به یک مشاور در هر مرکز آموزشی را ایجاب می نماید.

مدیر کل آموزش فنی و حرفــه ای مازندران به 
جشنواره الگوی برتر مشاوره اشاره کرد گفت: به منظور 
بروز رسانی و ارتقاء نظام مشــاوره و هدایت شغلی و 
آموزشی، دستور العمل اجرائی جشنواره الگوهای برتر 
مشاوره تدوین شد تا در فضای رقابتی سالم، مشاوران 
کلیه مراکز آموزش فنی و حرفه ای کشور به رقابت 

پرداخته و سطح توانایی ایشان تحلیل گردد.
درویشــی در ادامه به عملکرد اداره کل آموزش 
فنی و حرفه ای مازندران در جشــنواره ســالجاری 
پرداخت و اظهار داشت: در جشنواره الگوهای برتر 
مشاوره سالجاری؛ عباسعلی باقری مربی مرکز ۲۲ 
بهمن ساری عنوان مربی نمونه مراکز آموزش فنی 
و حرفه ای بخش دولتی،کیقباد ســلیمانپورعنوان 
برگزیده جشنواره الگوی برتر مشاوره در سطح ملی، 
حسین فتح الهی دررشته صنایع چوب عنوان منتخب 
جشنواره مهارت آموختگان اشتغال آفرین کشور و 
رتبه دوم ملی، عبدالرضا خلیلی تیرتاشی از بهشهر 
عنوان کارشناس برتر مشــاوره مراکز آموزشی در 
جشنواره الگوی برتر مشاوره ۱۴۰۲ در سطح استان، 
مهدی اسلامی کارشناس آموزش برتر در اجرای شیوه 
نامه مربیان و روسای مراکز نمونه دولتی و شعبانعلی 
نورپور عنوان مشــاور برترادارات کل آموزش فنی و 

حرفه ای، کسب کردند.
 

    
مدیر عامل  آّبفای استان:

 73 درصد اصفهان تحت پوشش 
شبکه فاضلاب قرار دارد

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
مدیر عامل  آبّفای اســتان اصفهان با بیان اینکه ۳۱ 
تصفیه خانه فاضلاب در استان در مدار بهره برداری 
اســت عنوان کرد: 7۳ درصد استان اصفهان تحت 

پوشش شبکه فاضلاب قرار دارد.  
حسین اکبریان افزود: استان اصفهان از نظر تعداد 
تصفیه خانه فاضلاب در کشور مقام اول را دارد و ۱۳ 
درصد تصفیه خانه های کل کشور را به خود اختصاص 

داده است.  
وی ظرفیت اسمی تصفیه خانه های در مدار بهره 
برداری را ۲۸۴ میلیون متر مکعب در سال و ظرفیت 
فعلی تصفیه خانه های فاضلاب را ۱۹۲ میلیون متر 
مکعب عنوان کرد و گفت: ۱۱ تصفیه خانه به روش 
لجن فعال، ۱۳ تصفیه خانه به روش لاگون هوا دهی و 7 
تصفیه خانه به روش برکه تثبیت کار تصفیه فاضلاب 

را انجام می دهند. 
اکبریان بهره بــرداری بهینه از تصفیه خانه های 
فاضلاب را یکی از اهداف مهم شــرکت عنوان کرد و 
گفت: برای رسیدن به این هدف، کنترل و نظارت بر 
روی  فرآیند تصفیه و تجهیزات در دستور کار شرکت 

قرار دارد.  
مدیرعامل آبّفای استان اصفهان با بیان اینکه جمع 
آوری و تصفیه فاضلاب کاملا مطابق با استانداردهای 
زیست محیطی انجام می شود گفت: سازمان های 
نظارتی کیفیت پســاب تولیدی به صورت دقیق و 

مستمر کنترل می کنند.
گفتنی اســت جمعیت تحت پوشش خدمات 
فاضلاب استان بیش از ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر،  طول 
شــبکه جمع آوری ۸۴۶۱ کیلومتر و طول خطوط 
انتقال فاضلاب ۵۲۴ کیلومتر در اســتان است. در 
استان ۴۱ شهر دارای انشــعابات فاضلاب و ۵ روستا 

دارای تاسیسات فاضلاب هستند. 

استانها


